CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o S b/ DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR SHIRLEI CONCEICAO DE LIMA MIRANDA,
matrícula nO 18.077, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar
do deputado Geraldo Naves, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-04, na Liderança do Democratas. (LP)

2 - EXONERAR RITA DE CASSIA CARDOSO DE SALES, matrícula nO
17.607, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, da Liderança do Democratas, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE-Ol, no gabinete
parlamentar do deputado Geraldo Naves. (LP)

Brasír, ~<7 de s7r6 de 2009.

Depu lQQJ.~~iiõ~uõ~
/I"'residenle